
Väri

 

Tämän tuotteen painatus on , alalaidassa yhdellä puolella
, .pystysuoraan keskellä ympäri

 

Ominaisuudet
Astianpesukoneen kestävä NoVähimmäistilaus: 10 kpl

Materiaali: ruostumaton teräs
Tilavuus: 500 ml
Korkeus: 26,00 cm.
Halkaisija: 7,30 cm.
Paino: 270,00 g.

Kannustatteko asiakkaitanne aktiivisempaan elämäntapaan,
hyvinvoinnista huolehtimiseen ja elämästä nauttimiseen?
Juomapullo painatuksella on täydellinen tapa saada brändisi
sanoma kuulluksi. Valitse esimerkiksi Topflask Wood 500 ml
juomapullo ja pidä huolta, että asiakkaasi ja henkilökuntasi
erottuvat joukosta. Juomapullot ovat tarkoitettu jatkuvaan
käyttöön, ja yrityksesi nimi bongataan tuotteen kyljessä vielä
pitkään. Etsitkö pulloa, jonka valmistusmateriaali on teräs?
Tämä tuote on silloin erinomainen valinta. Pullon voi lisäksi
kaivertaa laserin avulla. Menetelmä on erittäin tarkka ja
kestävä, ja sen tasokas lopputulos soveltuu kaikkiin
käyttötarkoituksiin. Tiesithän, että voit tilata tämän pullon
pienissä määrissä alkaen vain 10 kappaletta. Se soveltuu
täydellisesti pienempiin tilaisuuksiin ja tapahtumiin. Eikö pullon
jatkuva täyttäminen houkuttele? Kannattaa valita tämä iso
pullo, jonka tilavuus on jopa 500. Oikean valmistusmateriaalin
lisäksi käyttäjälle on tärkeää, että juoma pysyy tiiviisti pullossa.
Tämän pullon kanssa sinun ei tarvitse huolehtia
valuttamisesta! Pullo on nimittäin Yes. Topflask Wood 500 ml
juomapullo pitää huolen, että brändisi tai logosi tulee nähdyksi
pitkään aina siellä missä sen kantajakin. Siksi kätevät
painatetut mainoslahjat, kuten juomapullot, ovat nerokkaita
lahjaideoita. Vastalahjaksi yrityksenne saa korvaamatonta
lisätehoa mainoskampanjaanne.  Ja jos et ole vielä varma, voit
tilata meiltä helposti näytekappaleen – näin pääset
päättämään itse, vastaako pullo odotuksiasi.
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Jos sinulla on kysyttävää, tai haluat lisätietoja tästä tuotteesta, soita numeroon
09 4245 0660
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